

2J ApS

Karlshøj 2, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 30 73 57 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018..

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

2J ApS
Karlshøj 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 73 57 65
Stiftet: 3. august 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nørgaard Jensen, Karlshøj 2, Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.974 mod -1.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -1.875 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.099 | -1.934 |
| Resultat før skat | -3.974 | -1.934 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -3.974 | -1.934 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -109.774 | -1.934 |
| Disponeret i alt | -3.974 | -1.934 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>301.927</u> | <u>399.272</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>301.927</u> | <u>399.272</u> |
| Aktiver i alt | <u>301.927</u> | <u>399.272</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 60.880 | 170.654 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>291.680</u> | <u>295.654</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 5.000 |
| Anden gæld | 7.747 | 98.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.247 | 103.618 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.247</u> | <u>103.618</u> |
| Passiver i alt | <u>301.927</u> | <u>399.272</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.099</u> | <u>1.934</u> |
| | <u>2.099</u> | <u>1.934</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 170.654 | 172.588 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-109.774</u> | <u>-1.934</u> |
| | <u>60.880</u> | <u>170.654</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 17. | | |